
Uchwała Nr 8`43 /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2 14(27,EŚNIf) 2024 r.

w sprawie określenia harmonogramu prac Komisji Konkursowej ds. wyboru kandydata
na stanowisko Dyrektora Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 6 pkt 2 rozporządzenia Ministra Kultury
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata

na stanowisko dyrektora instytucji kultury (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 724), uchwala się co następuje:

§ 1

Określa się harmonogram pracy Komisji Konkursowej ds. wyboru kandydata na stanowisko
Dyrektora Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Oglaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalarka

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


